
CPIA METROPOLITANO DI BOLOGNA

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 92

del 28 novembre 2019

a.s. 2019-20

Il giorno giovedì 28 novembre 2019 alle ore 10:00 presso il CPIA Metropolitano di Bologna si è riunito il  
Consiglio di Istituto nella persona della dott.ssa Maria Amigoni, confermata giusto decreto dell’Ufficio V – 
Ambito  territoriale  di  Bologna  prot.  n.  16128  del  28/12/2018  Commissario  straordinario  di  questa 
istituzione scolastica nelle more delle elezioni dei nuovi organi collegiali, convocato per discutere il seguente 
ordine del giorno: 

[…omissis….]

2) Variazioni P.A. esercizio finanziario 2019

[…omissis….]

Il Commissario straordinario

Sentita la premessa del DSGA circa le variazioni di natura contabile e patrimoniale esercizio finanziario 2019
Visto il D.lgs 297 del 16 Aprile 1994 art. 10 - Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione
Visto il DPR 275/9
Visto il DPR 352/2001 
Visto DI 129/2018
Visto il Programma annuale esercizio finanziario 2019

DELIBERA

le variazioni al programma annuale esercizio finanziario 2019 allegate alla presente deliberazione

Il segretario
Elisabetta Morselli

Il Commissario straordinario
Maria Amigoni

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesso entro il quindicesimo giorno dalla data di  
Pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale  
al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.


